
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24.08.2021 г. № 631 

 

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых 

предоставляется субсидия из областного бюджета бюджетам муниципальных 

образований Волгоградской области на развитие материально-технической 

базы органов местного самоуправления Волгоградской области   

 

В соответствии с постановлением Администрации Волгоградской 

области от 19.08.2021 г. № 439-п «Об утверждении Порядка предоставления 

и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных 

образований Волгоградской области на развитие материально-технической 

базы органов местного самоуправления Волгоградской области» 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий, в целях 

софинансирования которых предоставляется субсидия из областного 

бюджета бюджетам муниципальных образований Волгоградской области на 

развитие материально-технической базы органов местного самоуправления 

Волгоградской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области             С.А. Понкратов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

от 24.08.2021 г. № 631 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия 

из областного бюджета бюджетам муниципальных образований 

Волгоградской области на развитие материально-технической базы органов 

местного самоуправления Волгоградской области 

 

1. Приобретение сейфов для хранения избирательной документации и 

средств видеонаблюдения в помещениях участковых избирательных 

комиссий: 

 
Наименование 

муниципального 

образования 

Количество необходимых 

металлических сейфов для 

хранения избирательной 

документации 

Количество 

необходимых комплектов 

видеонаблюдения в 

помещениях участковых 

избирательных комиссий 

(камера + блок питания + 

карта памяти) 

 

 

Котельниковское городское 

поселение 

 

 

11 

 

5 

Верхнекурмоярское 

сельское поселение 

 

1 1 

Выпасновское сельское 

поселение 

 

1 1 

Генераловское сельское 

поселение 

 

2 2 

Захаровское сельское 

поселение 

 

2 2 

Котельниковское сельское 

поселение 

 

3 3 

Красноярское сельское 

поселение 

2 2 



 

Майоровское сельское 

поселение 

 

2 2 

Наголенское сельское 

поселение 

 

1 1 

Нагавское сельское 

поселение 

 

1 1 

Нижнеяблочное сельское 

поселение 

 

2 2 

Пимено-Чернянское 

сельское поселение 

 

2 2 

Попереченское сельское 

поселение 

 

2 2 

Пугачевское сельское 

поселение 

 

2 2 

Семиченское сельское 

поселение 

 

1 1 

Чилековское сельское 

поселение 

 

3 3 

ИТОГО 38 32 

 

 


